
 ROZKŁAD JAZDY GIMBUSA i AUTOBUSU SZKOLNEGO  

Rozpoczęcie Roku Szkolnego w dn. 01.09.2020r. 

 

 
  KURS- Kukinia - Ustronie Morskie -Sianożęty (gimbus)   KURS - Rusowo (autobus szk.) 

   
  8:00 Kukinia - przystanek        8.35 Rusowo Centrum (szkoła) 

  8:02 Kukinia Staw         8:38 Rusowo Górka 

  8:07 Kukinka - Szydłowski       8:40 Rusowo Jakierowicz 

  8:08 Farma wiatrowa        8:45 Kukinka Super Fish 

  8:11 Ku słońcu- PKP        8:46 Malechowo 

  8:14 Grąbnica         8:51 Przed torami 

  8:15 Gwizd - trafostacja        8:53 Olszyna - Rolna 

  8:19 Gwizd - przejazd        8:55 szkoła 

  8:23 Koszalińska - Kucharycz 

  8:31 szkoła 

  8:35 Sianożęty - Kołobrzeska  

  8:37 Malechowska - Olszyna 

  8:39 Olszyna - Rolna 

  8:41 Sianożęty - Kwiatowa       

  8:44 Sianożęty  - Lotnicza       

  8:46 Sianożęty - Chabrowa / Lotnicza 

  8:47 Sianożęty - Lotnicza / rondo 

  8:51 szkoła 

  8:55 Wieniotowo 

  8:57 szkoła 

POWRÓT 

Wyjazd spod szkoły  -  godz. 9.45 - kl. V - VIII 

      godz. 10.30 - kl. I - IV 

Uczeń ma mieć założoną maseczkę zasłaniającą usta i nos 

oraz siadać w autobusie / gimbusie na wyznaczonym miejscu. 


